КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.11.2023             № 3626-п

Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий по осуществлению

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2024 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Закона Кемеровской области от 12 мая

2015 года № 38-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права», Уставом муниципального образования

«Беловский городской округ Кемеровской области-Кузбасса», принятым

постановлением Совета народных депутатов города Белово от 30 июня 2002 года

№33/88 Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения контрольных мероприятий по

осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, на 2024 год.

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,

налогам и собственности К.В.Хмелеву.

Глава Беловского

городского округа                                                                                          А.В. Курносов

2

Утвержден
постановлением Администрации

Беловского городского округа
от 29.11.2023 № 3626-п

ПЛАН
проведения контрольных мероприятий по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2024 год

№

п/п

Орган местного самоуправления
(структурное подразделение),

уполномоченный осуществлять
ведомственный контроль

Наименование подведомственной
организации, место ее нахождения

Цель проведения

контрольного мероприятия

Форма

проведения

контрольного

мероприятия

Дата (месяц)

начала

контрольного

мероприятия

1 2 3 4 5 6

1
Администрация Беловского

городского округа

Муниципальное бюджетное учреждение

«Архитектурно-планировочное бюро» г.

Белово, г. Белово, ул. Советская, 21

Предупреждение нарушений прав
и законных интересов работников  документарная февраль

2
Управление образования

Администрации Беловского

городского округа

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№31 «Зайчик» города Белово», г. Белово, пгт

Грамотеино, ул.Лесная, 1в

Предупреждение нарушений прав
 и законных интересов работников документарная февраль

3
Управление образования

Администрации Беловского

городского округа

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад №

37 города Белово», г. Белово,

пер.Цинкзаводской, 5а

Предупреждение нарушений прав
 и законных интересов работников

документарная март

4
Управление образования

Администрации Беловского

городского округа

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад №

110 «Ласточка» города Белово», г. Белово,

 3-й мкр., 110

Предупреждение нарушений прав
и законных интересов работников

документарная апрель

3

1 2 3 4 5 6

5
Управление культуры

 Администрации Беловского

городского округа

Муниципальное автономное учреждение

«Централизованная библиотечная система г.

Белово», г. Белово, ул. Юности, 20

Предупреждение нарушений прав
 и законных интересов работников документарная апрель

6
Управление образования

Администрации Беловского

городского округа

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №14 города

Белово», г. Белово, 3-й мкр., 34

Предупреждение нарушений прав
 и законных интересов работников документарная июнь

7
Управление образования

Администрации Беловского

городского округа

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №37 города

Белово», г. Белово, пгт Грамотеино,

ул.Светлая, 12 а

Предупреждение нарушений прав
и законных интересов работников документарная

август

8

Управление молодежной
политики, физической культуры и
спорта Администрации Беловского

городского округа

Муниципальное казенное учреждение

«Централизованная бухгалтерия учреждений

молодежной политики, физической культуры

 и спорта города Белово», г. Белово, ул.

Юности,12

Предупреждение нарушений прав
и законных интересов работников документарная август

9

Управление по земельным
ресурсам

 и муниципальному имуществу
Администрации Беловского

городского округа

Муниципальное унитарное предприятие

«Водоканал», г. Белово, пгт Грамотеино, ул.

Колмогоровская, д.12

Предупреждение нарушений прав
 и законных интересов работников документарная сентябрь

10
Управление образования

Администрации Беловского
городского округа

Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования «Дом детского

творчества города Белово», г. Белово, пгт

Новый Городок, ул. Гастелло, 12, ул. Ермака,

3, пом.2

Предупреждение нарушений прав
и законных интересов работников документарная октябрь

11
Управление образования

Администрации Беловского
городского округа

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

 № 32 города Белово», г.Белово, 3-й мкр.,

113

Предупреждение нарушений прав
и законных интересов работников документарная ноябрь